
Dodatek č. 5

ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019

uzavřená podle zákona č. 111!1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

(linka PID č. 473)

evidenční číslo objcdnatele-ROPID

evidenční číslo objednatele-obce

evidenční číslo dopravce

Smluvní strany

1.

Hlavní město Praha

se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1

zastoupene

organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy

zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne

25.11.1993, zřizovací listina nově vydána & schválena usnesením Zastupitelstva hlamího města

Prahy č. 4OÍl 39 ze dne 16. 9. 2010

se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1,

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ

IČO: 60432359

DIČ: CZ60432359

bank.spojení—
zastoupenou Pavlem Procházkou, pověřeným řízením organizace

(dále jen „objednatel ROPID“)

město Neratovice

IČO: 23 7103

bank. spojeni:č.ú—

zastoupené starostkou města Mgr. Lenkou Mrzílkovou,

obec Libiš

IČO: 662241

bank. spojení:_
zastoupená starostou obce Zdeňkem Mrázcm,

obec Obříství

IČO: 237141

bank. spojení: č.ú.—

zastoupená starostkou obce Jitkou Zimovou,

obec Chlumín

IČO: 236853

bank. spojení:—

zastoupená starostou obce RSDr. Václavem Pokorným,

obec Zálezlice ; 3:1 ygg. .j , _-_ .._;— 41.17

1Čo:237353 í _ _ _, „ ' ř" _ “_“ __

bank. s 0- '_ řadit-"„f/rT/y/šr .. Hag -“:'“'Í-"Íj.--/_.-;' Ai;

.. oupcná starostou obce Jiřím Čížkem, fůr/ft; Jo „, a:-



oliec Vojkovice

ICO: 23i299

bank spojení:_
zastoupená starostkou obce Janou Koberovou,

opec Všestudy

ICO: 2318 11

barik- SPO—isnt_
zastoupená starostou obce Ing. arch. Jiřím Hánlem,

město Veltrusy

1C0:00237272

hank spojení: č-_
zastoupené starostou města Mgr. Filipem Volákem,

město Kralupy nN

[CO:236977

bank. spOjení:_

zastoupené starostou města Petrem Holečkem

(dále jen „objednatelé-obee“)

(„objednatelé-obce“ a „objednatel ROPID“ společně dále jen „objednatele—“)

na straně jedné jako objednatele

a

2. ČSAD Střední Čechy, a.s.

se sídlem U Přístavu 811, Brandýs n/L—Stará Boleslav

uvedená v obchodním rejstříku, vedeném 11 MS v Praze, odd. B., vložka i 1222

ICO: 27616347

DIC: C227616347

bank Spojeni_
zastoupená pře sedou představenstva Ing. Miloslavem Studenovským

(ve všech vecech týkajících se této Smlouvy je oprávněn jednat RNDr. Štěpán Ševčík, ředitel)
(dále jen „dopravee“)

na straně druhé jako dopravce

uzavírají podle zákona Č, 11111994 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve
veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené
dne 2. 12. 2009

_

2



Článek 1.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna čl. Vl. smlouvy a změna příloh č.

l, 2, 3, 4, 7 a 8 smlouvy.

Článek 11.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:

1. Čl. VI., b. 5. se mění a nově zní takto:

„S. Pro rok 2015 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako rozdil ceny

dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném odhadu

prokazatelné ztráty pro rok 2015 vymezených na základě dohody smluvních stran takto:

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2015 za 1 km se skládá:

z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran na

ve výši 33,58 Kč

a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,10 Kč na 1 km.

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2015 podle jízdního řádu činí na 1

km 33,68 Kč.

Předpokládané tržby pro rok 2015 za 1 km podle jízdního řádu činí 24,60 Kč,

předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro rok 2015 za 1 km podle jízdního řádu činí 9,08

Kč.

Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečně ujetých

km dopravcem.

Objednatelé-obee uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci

úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského

kraje za obdobíl.1.- 31.12. 2015:

a) náklady: 787 916,80 Kč

13) předpokládané tržby: 575 50110 Kč

e) objednatelé-obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládaným

tržbárn v celkové výši: 212 409,70 Kč

z toho:

Neratovice 11 786,60 Kč

Libiš 33 539,50 Kč

Obříství 22 090,60 Kč

Chlumín 22 090,60 Kč

Zálezlice 22 090,60 Kč

Vojkovice 44 223,70 Kč

Všestudy 18 033,60 Kč

Veltrusy 18 033,60 Kč

KralupyW 20 520,90 Kč

3



vyplácenou zálohové měsíčně ve výši:
17 700,80 Kč

ztoho:

Neratovice

982,20 Kč
Libiš

2 795,00 Kč
Obříství

] 840,90 Kč
Chlumín

1 840,90 Kč
Zálezlice

1 840,90 Kč
Vojkovice

3 685,30 Kč
Všestudy

1 502,80 Kč
Veltrusy

] 502,80 Kč
Kralupy an

] 710,10 Kč

Pro rok 2015 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS nepřekročitelná
s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude závislá na skutečnéujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za rok 2015.“

2. Čl. VI., odst. 6. se mění a nově zní takto:

„6. Platby pro jednotlivé měsíce roku 2015 provedou objednatele—obce na účet dopravce ubankovního ústavu zálohou vždy do 15 . kalendářního dne v běžném kalendářním měsíci natento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude uplatňován stejným systémem
každoročně.

Nedojde-li k uzavření dodatku dle čl. II. odst. 3. této smlouvy, zavazují se objednateléuobceplatit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až dodoby uzavření dodatku pro příslušný rok. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavřenídodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření nového dodatku.
Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dle této smlouvy, tj. v letech 2016 — 2019,budou konkretizovány dodatky této smlouvy pro příslušné roky. “

3. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1, 2, 3, 4, 7 a 8.

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Článek m.

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti & účinností od 1. 1. 2015.

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 12 vyhotoveních, s platností originálu, kdy objednatelROPID obdrží 2 výtisky a ostatní smluvní strany obdrží po jednom výtisku.

3. Přílohy ě. ] „Rozsah provozu“, č. 2 „TarifPID“, č. 3 „Kalkulace linky“, č. 4 „Platné jízdní řád)/“,č. 7 „Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti“ a č. 8 „Standard kvality PID“ jsou nedílnousoučástí tohoto dodatku.

4



V Prazedne V Praze dne 29-01—2315

Za ROPID: Za město Neratovice:

!J Pavel Procházka lsti/gr. Lenka Mrzílková

pověřený řízením organizace starostka

(otisk razítka) (otisk razítka)

V Prazedne V Prazedne

Za obec Libiš: Za obce Obříství:

chnčk Mráz Jítka Zimová

starosta starostka

(otisk razítka) (otisk razítka)

3? ? 21315: ,!

V Praze dne V Praze dne1

Za obec Chlumín: Za obec Zálezlíed:

- Ill

...-„........„-if...................„.....

RSDr. Václav Pokorný __lríří Čížek

starosta ff starosta

(otisk razítka) fotisk razítka)

alf;

ří...;

5



V Praze dne V Prazedne

. Za obec Vojkovice: Za město Veltrusy:

Jana Koberová " ' Mgr. Filip Volák

' starostka starosta

(otisk razítka) (otisk razítka)

; V Prazedne VPraze dne

ŽE Za obec Všestudy: Za město Kralupy n, Vlt.:

1

Ing. arch. Jíří Hánl etr o acc.

starosta starosta

(otisk razítka) (otisk razítka)

V Praze dne

Za ČSAD Střední Cechy, a.s.

lng. [\llosluv ltulcnotsly

předsed a před stav-“custva

6



Příloha č. ]

Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. č. 473

(linkové km)

Pracovní den 466,020 km Platnost od 2. 1. 2015



Příloha 0. 3

Ekonomická kalkulace linky PID č. 473

Neratovice - Kralupy n]V

1.1.- 31.12. 2015

1oo_ _ ] PD so sw__ __ __ Ne so

mějšipásmL _ _ T 4611020 _ 0,019 ___ _ 9.090

; _ řř— __“'íí;—_„poam——' Í ! par

_ SD _ ' KB semest_.__,__________

vnější pásmoztoho: _&971,02 ím " l_16_&&__ __

zoo_ __ ___ 93 576,82 _ 0,00 93 576,82" 300092.

%) _ — 2309420 __ 0,00 2; 394,20 20,00%

;_ cena za kin

: vn. p;Z_E_)0 ; mp. s_n c_no vn. p. Knono

__ _______ 33,03 Kč __

| náklady _ —_'

zoo _ __ __ _

9139 __731 9163303

předpokládané tržby (bez ooo —|

_an. pásmo; toho: __ ; 2 557 809,11 K_ě__\

;99 .;- .! 5113230239639.

long ___... 5.15 5931.31

____Bilanee _ "f:

náklady-m p. 200 _ _

s_žern—P. ZDO __ _ __

!ztráta - vn. p. ZDO _ _ _

nákla_dy__- vn. o. 000 _ 707 916,80__Kč5

tržby - “32,250 575 507,10 Kč__

ztráta _ vn _p_._ 000 _ 212 4095qu

__ ___—Krmíme _ _

|________ : ___jslksm __ měsíčně—

Étt—_Jsaí_QO_ __ __ ____ ;

M0 _ _M10sš _lzmso—Kčé
_Neratovige __ __ __ _ 11 786,60 Kč ___ 982,20'kš

Libiš _ (_ _£sg_9,501<o_1_ 2019300in

Obříství , __ 22 090,60 na! 1 03090 Kč

Chlumín _ |_ __ 22 090450 Koš-_ _ 13,90?

333539 __ __ 1 22 (9990 KĚÍ__1_£4_0=90_1_<Ř

|Vojkovicg -______4_4 223303 3 685,30 Kčl

2117395de _ 18033,601<c___1m8m
koto—osy _ 13 033,60 Kč 1 502_30'ko'!

:Ěwy nad Vltavou 20 520,90 Kč 1 710_10 ko;



DOPRAVCE : ČSAD Střední Čechy, a.s. , U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem

Příloha č. - ??

Kalkulace ekonomicky oprávněných nákladů

dle Nařízení č. 49312004 Sb '

Celkem tis.Kč Kč!km

_.—

—-__
———n
__

—u—m
__
—-_m
_-_m

___
__“

„
„

-_ Schválili ing. Studenovsk'



PH loha c. - 1

250473 " ' *“ "WW WWW Neratovice - Kralupy nad Vltavou = '- “ :

©
od 2.1 .201 5

473 F; m ___ Dopravce: -0 Střední achy, a.s.

1 5 ' * 1 1 15 _

AA A AA A AA AA AAA

Naratovíce.Kojetieká 2 11:51 13:02 14:45

NeratovtoeNámRepubliky 2 6:88 8:44 11:55 13:06 14:49 18:34 18:50 19:50

Nemtovica.žel.st. 1189 2 6:37 8:45 11:56 13:07 14:50 16:35 18:51 19:51

Liblš.Ke Spolaně z z z z 2 14:52 2 ? ?

Libiš.8polana 3 2 ) ? ? ? 14:53 Z ( (

lelš.6polana 4 2 l l 1 1 14:54 z 1 z -
Líbiš.aul.st. 2 6:39 8:47 11:58 13:09 ) 16:37 18:53 19:53

Llhřš,samoobsluha 2 6:41 8:49 12:00 13:11 14:56 16:39 18:55 19:55

Libišpbac 2 6:42 8:50 12:01 13:12 14:57 16:40 18:56 19:56

Obříství. tépánský most 3 4:45 6:44 8:52 12:03 13:14 14:59 16:42 18:58 19:56

...Qatntstneanasst...„a...s 446645853120131515004318591959
- 4:46 8:45 8:53 12:04 13:15 15:00 10:43 18:59 19:59

Obříství 3 4:48 6:47 8:55 12:06 13:17 15:02 16:45 19:01 20:01

)( DbřístvíDušalky 3 4:50 8:49 8:57 12:08 13:19 15:04 16:47 19:02 20:02

Zálezlice 3 4:57 6:56 9:04 12:15 13:26 15:11 16:54 19:08 20:08

Zálezlice,l<ozárcvlce 3 4:59 6:58 9:06 12:17 13:28 15:13 16:55 19:10 20:10

)( Volkovlca,BukoI.přívoz 4 5:01 7:00 9:08 13:30 15:15 16:58

): Vojkovloe.6ukol 4 5:02 7:01 9:09 13:31 15:16 16:59

x Vajkovioejmvousy 4 5:05 7:04 9:12 13:34 15:19 17:02

:: VojkovicaDědibaby 4 5:07 7:06 9:14 13:38 15:21 17:04

:( VšestudyDušníky n.VlL 4 5:09 7:08 9:16 13:38 15:23 17:06

)( Všestudy,u sušárny 4 5:11 7:10 9:18 13:40 15:25 17:08 _

VšestUdy 3 5:13 7:12 9:20 13:42 15:27 17:10

Velírusy.STS 3 5:18 7:17 9:25 13:47 15:32 17:15

Veltrusy 3 5:20 7:10 9:27 13:49 15:34 17: 1 ?

Kralupy n.Vll..Kaučuk 3 5:24 7:23 9:31 13:53 15:38 17:21

Kralupy n.Vtt..Lobeček 3 5:26 7:25 9:33 13:55 15:40 17:23

)( Kralupy n.VIt.,Městsí-:ý úřad 3 5:28 7:27 9:35 13:57 15:42 17:25

KRALUPY N.VLT..ŽEL.ST. 509 3 5:29 7:28 9:36 13:56 15:43 17:26 _ _

-|_r .muvn .. t.. -. ípadmnky PIDaTa' ' .

Jízda s předem zakoupenou jízdenkou.

nformace o provozu PID na teL: 295 19 1 0 17; na hmatu, www.ropid.cz ESŠÉIWNÉÁJLQ M_Éůřlzůwkg 225123.

)! na Zi'IBI'TIBHÍ

$< jede v pracovních dnech

A spol 1 náká \: zastávce Obříství. Štěpánký most na spoje linky PID 471 od Kostelce nad Labem max. 10 minut

a. spol 5 vyčká \: zastávce Obříství, Štěpán“ mostna spoj 111110715 731 od Mělníka rtm. 10 minut

_ a. spoj ? vyčká \: zastávce Oblíství, šmnký most na spot linky 125 732 od Mělníka max. 10 minm

,' A spoj 9. 11 a 13 vyčká v zastávce Obřím, Štěpánský most případu spoje linky PID 470 od Mělníka max. 15 minut

| A spoj 13 vyčká :: zastávce Neratovice. Nám. Republiky plůezdu aulu linky PID 471 od Kostelce nL max. 10 minut

' A na spol 1. 3 a a navazuje v zastávce Vettrusy, ars spoj say PED sro do Prahy

A na spoj 9, 11 a 13 navazuje v zastávce Obříství, Štěpánský meet spoj linky PID 470 do Kralup nad Vitavou

(ěl možtosl přestupu na vlaky linkyS

|

|

|

Sofl. CHAPS cool. s r.o.

Graf.: 71163 Chron.: 1 Zoot: 107111 Šabí.: ROPID|A4P|8


